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Oznámenie pre veľkodistribútorov o dopredaji veterinárnych liekov


Ústav štátnej kontroly veterinárnych biopreparátov a liečiv Nitra oznamuje veľkodistribútorom povolenie dopredaja veterinárnych liekov


	Názov veterinárneho lieku
	
Registračné číslo
	Veľkosť balenia
	Číslo šarže
	Exspirácia
	Množstvo
	Dopredaj do

	Neptra ušná roztoková instilácia pre psy
	
EU/2/19/246/002
	10 x 1,0 ml
	KV029FK
	28.02.2022
	648 ks
	28.02.2022





ÚŠKVBL povolil dopredaj veterinárnych liekov na základe žiadosti firmy  Bayer Animal Health GmbH, 51368 Leverkusen, Nemecko. Žiadosť o dopredaj bola podaná na základe chyby pri tlači vonkajšieho obalu, kde boli vytlačené dve rôzne šarže namiesto jednej. Držiteľ rozhodnutia o registrácii prehlasuje, že daná chyba nemá vplyv na bezpečnosť a kvalitu veterinárneho lieku a nepredstavuje riziko pre zdravie zvierat ako i zdravie ľudí.
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